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Renseignements 
Pôle Sportif
01 47 71 54 33
polesportif@saintcloud.fr

Piscine des Tourneroches
01 47 71 03 38
17, rue du Mont-Valérien

PISCINE DES 
TOURNEROCHES



Piscine municipale des Tourneroches
01 47 71 03 38 
17, rue du Mont-ValérienTarifs réduits 
Applicables uniquement sur présentation d’un justificatif 
officiel attestant de leur qualité :
• Moins de 25 ans,
• Étudiants,
• Demandeurs d’emploi Clodoaldiens,
• Accueils de loisirs,
• Personnes de plus de 65 ans,
• Personnes en situation de handicap,
• Agents municipaux,
• Familles nombreuses.

Tarifs Clodoaldiens 
Appliqués sur présentation d’un justificatif de domicile de 
moins de 3 mois.
 
Carte piscine : validité d’un an.

PÉRIODES SCOLAIRES VACANCES SCOLAIRES VACANCES D’ÉTÉ

Horaires bassins Fermeture caisse Horaires bassins Fermeture caisse Horaires bassins Fermeture 
caisse

Lundi 12h - 13h30
17h - 18h15

13h
17h45 12h - 18h 17h30 FERMÉ

Mardi 12h - 13h30
17h - 19h45

13h
19h15

10h - 13h30
15h - 20h

13h
19h30

10h - 13h30
15h - 21h

13h
20h30

Mercredi 9h - 18h15 17h45 10h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

10h - 13h30
15h - 21h

13h
20h30

Jeudi
7h30 - 8h45
12h - 13h30
17h - 21h30

8h15
13h
21h

10h - 13h30
15h - 20h

13h
19h30

10h - 13h30
15h - 21h

13h
20h30

Vendredi 12h - 13h30
17h - 18h15

13h
17h45

10h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

10h - 13h30
15h - 21h

13h
20h30

Samedi 9h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

9h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

9h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

Dimanche 9h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

9h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

9h - 13h30
15h - 18h

13h
17h30

Attention ! La caisse ferme 30 minutes avant l’évacuation des bassins

TARIFS 
CLODOALDIENS

TARIFS 
NON CLODOALDIENS

Entrée unique plein tarif 7.10 € 9 €
Entrée unique tarif réduit 4.20 € 5.80 €
Carte de 10 entrées plein tarif 54 € 70 €
Carte de 10 entrées tarif réduit 33 € 46 €
Carte de 10 heures plein tarif 58 € 75 €
Carte de 10 heures tarif réduit 37 € 51 €
Carte 20 heures plein tarif 110 € 145 €
Carte 20 heures tarif réduit 62 € 85 €
Carte 55 heures plein tarif 246 € 333 €
Carte 55 heures tarif réduit 130 € 175 €

Carte Famille 10 entrées 40 € 57 €
Remplacement carte d’accès 8.70 € 10 €

Applicables au 1er septembre 2024


